[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019

	№
	627-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 07.12.2004 № 23/257 «О создании межведомственной комиссии      и утверждении порядка расчетов размеров денежного содержания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Кировской области».
1.2. От 11.09.2007 № 105/375 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 07.12.2004  № 23/257».
1.3. От 11.12.2007 № 116/498 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 07.12.2004 № 23/257».
	2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png